

**Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab**  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 39 38 30 47**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Jørgen Lindhardt Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa  CVR-nr.: 39 38 30 47 Stiftet: 5. marts 2018 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Haase Lindhardt, formand Jo Abildgaard Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Direktion</b>	Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet LSA ApS
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Justitia Holding ApS, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.352 t.kr. mod 8.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.444 t.kr. mod 2.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.352.110</b>	<b>8.609.571</b>
1 Personaleomkostninger	-5.686.631	-5.533.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.143	-58.543
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.629.336</b>	<b>3.017.209</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.331	0
Andre finansielle indtægter	10.522	198
Øvrige finansielle omkostninger	-204.075	-271.550
<b>Årets resultat</b>	<b>2.444.114</b>	<b>2.745.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	844.114	2.745.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.444.114</b>	<b>2.745.857</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.441	72.584
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.441</u>	<u>72.584</u>
3	Andre tilgodehavender	184.911	184.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.911</u>	<u>184.911</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.352</u></b>	<b><u>257.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.360	594.341
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.433.700	6.538.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.259	0
	Andre tilgodehavender	1.314.656	440.784
	Periodeafgrænsningsposter	145.557	144.151
	Tilgodehavender i alt	<u>9.847.532</u>	<u>7.717.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.514</u>	<u>6.817</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.953.046</u></b>	<b><u>7.724.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.174.398</u></b>	<b><u>7.981.688</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.969.663	5.125.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.069.663</b>	<b>5.625.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	650.265	564.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.939	154.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.090	2.090
Anden gæld	1.272.441	1.634.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.104.735	2.356.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.104.735</b>	<b>2.356.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.174.398</b>	<b>7.981.688</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.379.692	0	2.879.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.745.857</u>	<u>0</u>	<u>2.745.857</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.125.549	0	5.625.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>844.114</u>	<u>1.600.000</u>	<u>2.444.114</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.969.663</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>8.069.663</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.981.470	4.878.679
Pensioner	587.888	553.731
Andre omkostninger til social sikring	117.273	101.409
	<b>5.686.631</b>	<b>5.533.819</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	476.771	476.771
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>476.771</b>	<b>476.771</b>
Afskrivninger 1. januar	-404.187	-345.644
Årets afskrivninger	-36.143	-58.543
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-440.330</b>	<b>-404.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>36.441</b>	<b>72.584</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	184.911	176.081
Tilgang i årets løb	0	8.830
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>184.911</b>	<b>184.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>184.911</b>	<b>184.911</b>
Deposita	184.911	184.911
	<b>184.911</b>	<b>184.911</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 650 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	36
Igangværende arbejder	7.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 470 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 235 t.kr.

## Jørgen Lindhardt Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhardt Steffensen

Direktør

ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 12:03:42

Underskrevet med MitID



## Jørgen Lindhardt Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhardt Steffensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 12:03:42

Underskrevet med MitID



## Mette Haase Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Haase Lindhardt

Bestyrelsesformand

ID: 2d709ed6-2b9a-4995-a404-a5b55b1e5a60

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:27:45

Underskrevet med MitID



## Jo Abildgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jo Abildgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 170eab6f-928e-4dd1-b420-6a374edc4f59

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 11:31:00

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 12:48:11

Underskrevet med MitID



## Jørgen Lindhardt Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhardt Steffensen

Dirigent

ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 14:13:36

Underskrevet med MitID

